11.12.2017г. №274
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУРЯТ-ЯНГУТЫ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ №176 ОТ 23.11.2015 Г. «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДОЛГОСРОЧНЫХ ТАРИФОВ НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ ДЛЯ МУП «ЕНИСЕЙ» НА 2016-2018 ГГ.»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года №416 – ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года №406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года №114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», с Указом губернатора Иркутской области от 30 ноября 2017 г. №219-уг «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Иркутской области на 2018 год», приказом службы по тарифам Иркутской области от 4 декабря 2017 г. №425-спр «Об установлении индексов максимально возможного изменения размера платы граждан за горячее водоснабжение, холодное водоснабжение и водоотведение по муниципальным образованиям Иркутской области на 2018 год», п. 4 ст. 8 Устава Муниципального Образования «Бурят-Янгуты».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление и.о. главы МО «Бурят-Янгуты» №176 от 23.11.2015 г. «Об установлении долгосрочных тарифов на питьевую воду для МУП «Енисей» на 2016-2018 гг.», изложив приложение №1 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципального образования «Бурят-Янгуты»» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Бурят-Янгуты» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального
образования «Бурят-Янгуты»
Зырянов А.Е.

Приложение №1
к Постановлению администрации
муниципального образования «Бурят-Янгуты» №274
от 11.12.2017 г.

ДОЛГОСРОЧНЫЕ ТАРИФЫ НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ ДЛЯ МУП «ЕНИСЕЙ» НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЯТ-ЯНГУТЫ»

	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Период действия
	Тариф (руб/м3) (НДС не облагается)

	прочие потребители
	население

	1.
	Питьевая вода

	МУП «Енисей»
	с 01.01.2016 по 30.06.2016
	48,24
	45,00

	с 01.07.2016 по 31.12.2016
	48,24
	46,75

	с 01.01.2017 по 30.06.2017
	48,24
	46,75

	с 01.07.2017 по 31.12.2017
	50,62
	49,08

	с 01.01.2018 по 30.06.2018
	50,62
	49,08

	с 01.07.2018 по 31.12.2018
	53,09
	51,04